
UCHWAŁA NR XXII/191/2016 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 
z dnia 23 maja 2016 roku 

w sprawie: przyjęcia prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu 
drogą powiatową nr 2393P w zakresie przygotowania i realizacji projektu „Budowa 

zintegrowanego węzła przesiadkowego Murowana Goślina” 

  

     Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. 446.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460; zm.: Dz. U. z 2015 r. 
poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2281.), Rada Miejska  
w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

     § 1. 1.Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Poznańskiego do wykonywania zadania 
publicznego polegającego na zarządzaniu drogą powiatową nr 2393P w zakresie 
przygotowania i realizacji projektu „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego 
Murowana Goślina” w ramach WRPO 2014+ dla inwestycji polegającej na: „Budowie ścieżki 
rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 2393P (ul. Gnieźnieńska w Murowanej Goślinie) 
długości około 970 m, powiązanej ze zintegrowanym węzłem przesiadkowym Murowana 
Goślina”. Zakres przyjmowanego zadania obejmuje m.in. złożenie wniosku o dofinansowanie 
i zawarcie umowy o dofinansowanie, składanie wniosków o płatność, przyjęcie płatności, 
rozliczenie zadania w ramach umowy dofinansowania.  

2.Przyjęcie od Powiatu Poznańskiego do prowadzenia publicznego zadania w zakresie,  
o którym mowa w ust. 1, następuje na okres do dnia 31 marca 2018 r. 

     § 2. 1. Przejęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy Porozumienia  
o Partnerstwie zawartego pomiędzy  Gminą Murowana Goślina a Powiatem Poznańskim, 
regulującego w szczególności warunki współpracy i zasady ponoszenia kosztów. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina do podpisania Porozumienia 
o partnerstwie.   

     § 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXII/191/2016  

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 
 

z dnia 23 maja 2016 roku 

w sprawie: przyjęcia prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu 
drogą powiatową nr 2393P w zakresie przygotowania i realizacji projektu „Budowa 

zintegrowanego węzła przesiadkowego Murowana Goślina” 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina  zamierza wystąpić do Instytucji 
Zarządzającej i Instytucji Pośredniczącej programu WRPO 2014+   w sprawie uzyskania 
współfinansowania dla zadania pod nazwą „Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego 
Murowana Goślina” w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. Całe 
zadanie obejmuje budowę Zintegrowanego Węzła Przesiadkowego w Murowanej Goślinie 
wraz z parkingami „park & ride” oraz „bike & ride”, infrastrukturą drogową i ścieżkami 
rowerowymi.  

 
W związku z koniecznością współrealizowania zadania przez Gminę Murowaną 

Goślinę i Powiat Poznański, uzasadnione jest zawarcie Porozumienia o Partnerstwie 
obejmujące zakres przygotowania i realizacji projektu „Budowa zintegrowanego węzła 
przesiadkowego Murowana Goślina” w ramach WRPO 2014+ dla inwestycji polegającej m.in. 
na: „Budowie ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 2393P  (ul. Gnieźnieńska  
w Murowanej Goślinie) długości około 970 m, powiązanej ze zintegrowanym węzłem 
przesiadkowym Murowana Goślina”. Zakres przyjmowanego przez Gminę zadania obejmuje 
m.in. złożenie wniosku o dofinansowanie i zawarcie umowy o dofinansowanie, składanie 
wniosków o płatność, przyjęcie płatności, rozliczenie zadania w ramach umowy 
dofinansowania. 

  
Celem przyjęcia powierzonego zadania publicznego, a następnie podpisania  

porozumienia o partnerstwie, podjęcie Uchwały Rady Miejskiej jest uzasadnione. 
 
 

 

 


